



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2010**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 4,00 | UN | 10,00 | 40,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME MAMOGRAFIA | SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA | 80.635.212/0001-84 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA DO JOELHO | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 2,00 | UN | 10,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA | REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 129,10 | 129,10 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CÓPIA CHAVE | NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO | 01.999.973/0001-49 | 6,00 | UN | 4,50 | 27,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | KIT ROLAMENTO | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 2,00 | UN | 41,00 | 82,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 1,00 | UN | 66,00 | 66,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MAO DE OBRA | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 1,00 | UN | 65,40 | 65,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MAO DE OBRA | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | ALO BRASIL PESQUISA E CONSULTORIA LTDA | 09.185.766/0001-62 | 1,00 | UN | 1.800,00 | 1.800,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ARRANJO DE FLORES | FLORICULTURA PRINCESA DAS FLORES LTDA | 10.692.177/0001-50 | 1,00 | UN | 200,00 | 200,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA DASSI S/C LTDA | 04.316.847/0001-30 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME ECOCARDIOGRAMA | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME PREGNOSTICON | LABORATORIO MIRINHA LTDA | 79.481.297/0001-04 | 7,00 | UN | 2,83 | 19,81 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA | SERVITON | 80.627.979/0001-61 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 2,00 | UN | 10,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM ÁGUA DOCE À HERCILIÓPOLIS - IDA E VOLTA | REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 6,00 | UN | 8,20 | 49,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA | REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 129,10 | 129,10 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REFRIGERANTE DE LATA | RESTAURANTE HORIZONTE II | 08.740.476/0001-70 | 3,00 | UN | 2,332 | 7,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ALMOÇO | RESTAURANTE HORIZONTE II | 08.740.476/0001-70 | 3,00 | UN | 9,90 | 29,70 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | SILVANA VOLPATO | 06.159.838/0001-09 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | PONTOSUL AUTOMAÇÃO E COMÉRCIO LTDA | 04.556.610/0001-27 | 1,00 | UN | 432,00 | 432,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA VIECELI S/C | 02.276.455/0001-60 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME ECODOPPLER CARÓTIDAS | SERVITON | 80.627.979/0001-61 | 1,00 | UN | 170,00 | 170,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE | 01.271.309/0001-89 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | RELÓGIO PONTO ELETRÔNICO | ART CARD LTDA | 05.449.347/0001-30 | 1,00 | PÇ | 1.100,00 | 1.100,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 3,00 | UN | 10,00 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST | 84.592.369/0009-88 | 1,00 | UN | 170,00 | 170,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE | 01.271.309/0001-89 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA | 02.921.343/0001-14 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 3,00 | UN | 10,00 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MONTAGEM DE PNEU | BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO | FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA DE TIREÓIDE | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE | 01.271.309/0001-89 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA DALLANORA S/S LTDA | 02.298.623/0001-18 | 1,00 | UN | 200,00 | 200,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CILINDRO DE OXIGENIO | GASOXI OXIGENIOS LTDA | 85.405.462/0001-41 | 1,00 | UN | 75,00 | 75,00 |
| | GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 - CAIXA C/ 5000 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 3,00 | UN | 1,88 | 5,64 |
| | BOBINA PARA FAX SIMELLE 216X30 | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 3,05 | 61,00 |
| | EVA AZUL | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| | PINCEL ATÔMICO VERMELHO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 1,54 | 7,70 |
| | PASTA PLÁSTICO POLIONDA 335 X 250 X 35 MM AZUL | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 1,32 | 26,40 |
| | ENVELOPE 11 X 23 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 800,00 | UN | 0,03 | 24,00 |
| | PINCEL N° 14 | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 1,65 | 8,25 |
| | CLIPS GALVANIZADO N° 2/0 CAIXA C/ 500 GR | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 6,00 | UN | 4,72 | 28,32 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO - CX. C/ 50 UNID. | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX. | 4,20 | 8,40 |
| | EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 0,70 | 3,50 |
| | TRANSPARÊNCIA P/ RETROPROJETOR P/ IMPRESSORA C/ 50 UN. | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | CX. | 23,00 | 23,00 |
| | CD REGRAVÁVEL RWR 700MB/MO 80 MIN | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 50,00 | UN | 1,08 | 54,00 |
| | COPIA DE CHEQUE BRANCA - BLOCO CM 100 FOLHAS | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 1,32 | 26,40 |
| | BASTÃO DE COLA BRANCA | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 10,00 | UN | 0,45 | 4,50 |
| | PINCEL ATÔMICO VERDE | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 1,54 | 7,70 |
| | DVD-R | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 0,60 | 6,00 |
| | EVA ROSA | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 1,50 | 15,00 |
| | CORRETIVO LÍQUIDO CX. C/ 12 FRASCOS C/ 18 ML CADA | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 3,00 | CX. | 11,70 | 35,10 |
| | LIVRO ATA 50 FLS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 2,82 | 28,20 |
| | GRAMPEADOR 26/6 DE FERRO | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 5,00 | UN | 6,70 | 33,50 |
| | MARCADOR PARA RETROPROJETOR 1.00 MM | PROSERVIN COMERCIO SERV. INFORMATICA LTDA | 00.833.027/0001-65 | 3,00 | UN | 1,90 | 5,70 |
| | COLA BRANCA 1000 ML | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | UN | 4,90 | 9,80 |
| | FITA ADESIVA PARDA 45MM X 50 M | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 6,31 | 31,55 |
| | BOBINA DE PAPEL CONTACT CM25 MTS | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 24,57 | 245,70 |
| | LOVRO PONTO 100 FLS 4 ASSINATURAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | UN | 6,20 | 12,40 |
| | ESTOJO ESCOLAR PARA ACONDICIONAR CANETAS | PROSERVIN COMERCIO SERV. INFORMATICA LTDA | 00.833.027/0001-65 | 20,00 | UN | 5,00 | 100,00 |
| | LAPISEIRA 0,5 MM ADULTO - FABRICAÇÃO NACIONAL | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 2,17 | 10,85 |
| | PINCEL N° 2 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 0,88 | 4,40 |
| | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/ 50 UNID | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | CX. | 18,71 | 93,55 |
| | PASTA PLASTIFICADA COM ELÁSTICO AZUL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 0,62 | 12,40 |
| | GRAFITE 12 MINAS 05MM - CLARO - CX. C/ 12 ESTOJOS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | CX. | 7,20 | 36,00 |
| | FITA CORRETIVA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 2,35 | 11,75 |
| | PAPEL A4 (219 X 297 MM) RESMA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 50,00 | CX. | 9,30 | 465,00 |
| | PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM | PROSERVIN COMERCIO SERV. INFORMATICA LTDA | 00.833.027/0001-65 | 100,00 | UN | 0,05 | 5,00 |
| | LÁPIS BORRACHA | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 5,00 | UN | 1,45 | 7,25 |
| | PRANCHETA | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 10,00 | UN | 1,63 | 16,30 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | LIVRO ATA 100 FLS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 4,51 | 90,20 |
| | ARQUIVO MORTO | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 0,74 | 7,40 |
| | PAPEL VERGÊ 120 GR. COR AZUL CLARO | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 500,00 | UN | 0,09 | 45,00 |
| | ENVELOPE 25 X 35 CM | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 500,00 | UN | 0,10 | 50,00 |
| | CARTUCHO TINTA PRETA P/ IMPRESSORA HP 840C 6615A ORIGINAL | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 35,00 | UN | 68,90 | 2.411,50 |
| | FITA ADESIVA PARDA 19MM X 50 M | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 2,66 | 26,60 |
| | CLIPS GALVANIZADO N° 8 COM 500 GR. | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | CX. | 4,72 | 18,88 |
| | CARTUCHO TINTA COLORIDA P/IMPRESSORA HP840 C6625A ORIGINAL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 90,50 | 905,00 |
| | CARTUCHO DE TONER P/ IMP. A LAZER HP JET 1120 MFP - CB436A | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | SUSP | 208,58 | 2.085,80 |
| | EVA VERDE | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| | CANETINHAS C/ 12 CORES | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 3,00 | UN | 9,70 | 29,10 |
| | EVA LARANJA | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| | ENVELOPE SACO 240 X 340 OURO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 500,00 | UN | 0,12 | 60,00 |
| | MOLHA DEDO TIPO PASTA | PROSERVIN COMERCIO SERV. INFORMATICA LTDA | 00.833.027/0001-65 | 5,00 | UN | 1,60 | 8,00 |
| | PINCEL N° 6 | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 1,25 | 6,25 |
| | PINCEL ATÔMICO PRETO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 1,54 | 7,70 |
| | APONTADOR | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 20,00 | UN | 0,12 | 2,40 |
| | RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 30,00 | UN | 0,18 | 5,40 |
| | PORTA CANETAS C/ PORTA CLIPS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 4,48 | 22,40 |
| | PINCEL N° 4 | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 0,91 | 4,55 |
| | ESTILETE PEQUENO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 4,00 | UN | 0,40 | 1,60 |
| | CARTUCHO DE TONER P/ IMP. A LAZER SANSUNG SCX-5530FN | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 724,98 | 1.449,96 |
| | CADERNO BRUCHURA 96 FOLHAS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 100,00 | UN | 0,78 | 78,00 |
| | BORRACHA BRANCA N° 4 - CX. C/ 45 | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | CX. | 5,45 | 21,80 |
| | SUPORTE PARA FITA DUREX (12X40) | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 4,93 | 24,65 |
| | PINCEL ATÔMICO AZUL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 1,54 | 7,70 |
| | EVA PRETO | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| | TESOURA GRANDE | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 5,00 | UN | 3,45 | 17,25 |
| | DISQUETE 1,44 MB - CAIXA C/ 10 UN. | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | CX. | 5,20 | 52,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA FINA - CAIXA C/ 12 UN | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 2,00 | CX. | 5,80 | 11,60 |
| | EVA VERMELHO | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| | PERFURADOR GRANDE, 10 FOLHAS | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 7,83 | 39,15 |
| | EVA BRANCO | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| | EVA AMARELO | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| | TINTA PARA CARIMBO 42 ML - PRETA | PROSERVIN COMERCIO SERV. INFORMATICA LTDA | 00.833.027/0001-65 | 5,00 | UN | 1,80 | 9,00 |
| | PASTA AZ LOMBO LARGO | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 3,18 | 15,90 |
| | ETIQUETA AUTO ADESIVA P IMP. FOLHA CM 33 UN A4 356 CX CM 100 | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 19,80 | 39,60 |
| | EVA ROXO | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 0,75 | 3,00 |
| | CLIPS GALVANIZADO N° 1 COM 500 GR. | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 6,00 | UN | 4,72 | 28,32 |
| | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40 M PACOTE COM 10 UNIDADES | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | PCTE | 8,70 | 174,00 |
| | CANETA DESTACA TEXTO AMARELA | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 20,00 | UN | 0,60 | 12,00 |
| | PINCEL N° 10 | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 1,45 | 7,25 |
| | CALCULADORA GRANDE 12 DÍGITOS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 12,35 | 61,75 |
| | CARTUCHO DE TONER P IMPRES. A LAZER HP JET 1015 - Q2612ACE | DINÂMICA PAPELARIA ROBERTO TESSARO & CIA LTDA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 184,95 | 1.849,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 2,00 | UN | 70,00 | 140,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 2,00 | UN | 10,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | DENSIOMETRIA OSSEA | ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA | 80.640.717/0001-37 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA DALLANORA S/S LTDA | 02.298.623/0001-18 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | RESSONÂNCIA JOELHO | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ALMOÇO | RESTAURANTE HORIZONTE II | 08.740.476/0001-70 | 3,00 | UN | 10,665 | 32,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | VIDROS | ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME | 85.342.079/0001-91 | 4,00 | UN | 30,00 | 120,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | COBERTURA | ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | UN | 6.108,00 | 6.108,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | JANELA BOX COM VIDRO | ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | UN | 200,00 | 200,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PORTA DE VIDRO 10MM | ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | UN | 952,00 | 952,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|---|---------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | GAVETA | ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | UN | 120,00 | 120,00 |
| | VASSOURA DE NYLON | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 2,68 | 53,60 |
| | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 50,00 | UN | 1,95 | 97,50 |
| | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | UN | 1,45 | 36,25 |
| | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 40,00 | UN | 1,20 | 48,00 |
| | COTONETES COM 100 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 0,85 | 8,50 |
| | ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCTE COM 8 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 40,00 | UN | 1,46 | 58,40 |
| | ESFREGÃO FORTE COM CABO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 5,95 | 59,50 |
| | SACO DE LIXO 100 LTS - PCT CM 5 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 50,00 | UN | 0,75 | 37,50 |
| | SABÃO EM PÓ - CAIXA 1 KG | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 60,00 | UN | 5,09 | 305,40 |
| | ESPONJA P/ LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 450,00 | UN | 0,80 | 360,00 |
| | SACOLA TAMANHO M, CX CM 1000 UN | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 40,00 | CX. | 21,90 | 876,00 |
| | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 2,77 | 55,40 |
| | PAPEL TOALHA PCTE COM 02 ROLOS COM 60 TOALHAS | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 70,00 | UN | 1,65 | 115,50 |
| | LAMPADA 100 WTS FLUORESCENTE GRANDE | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 4,30 | 86,00 |
| | PILHA PEQUENA COM 2 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | UN | 1,10 | 33,00 |
| | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC COM | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 60,00 | UN | 22,99 | 1.379,40 |
| | PANO DE PRATO | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 1,49 | 44,70 |
| | PALHA DE AÇO Nº 0 | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 0,48 | 2,40 |
| | PILHA MÉDIA COM 2 UNIDADES | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 2,55 | 76,50 |
| | CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO 200GR. | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 6,99 | 34,95 |
| | COPO DESCARTÁVEL 180ML PACOTE COM 100 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 1.000,00 | UN | 1,78 | 1.780,00 |
| | LIMPADOR DILUÍVEL PARA LIMPEZA PESADA - 500ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 2,35 | 47,00 |
| | BOLSA DE ALGODÃO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,35 | 23,50 |
| | GUARDANAPO DE PAPEL 30X31 CM PCTE COM 50 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 0,80 | 16,00 |
| | DETERGENTE LIQUIDO P/ LOUÇA 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 60,00 | UN | 0,87 | 52,20 |
| | DESINFETANTE USO GERAL, GALÃO 5 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 100,00 | UN | 5,95 | 595,00 |
| | DESENGORDURANTE MUNTI USO DE COZINHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,25 | 22,50 |
| | CHÁ MISTO/DIVERSOS SABORES - CAIXA COM 15 UNID. | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | CX. | 4,39 | 87,80 |
| | LIMPA VIDROS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | UN | 1,84 | 92,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 8/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | AMACIANTE - GALÃO DE 3 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 50,00 | UN | 3,50 | 175,00 |
| | AGUA SANITÁRIA - 1 LITRO | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 200,00 | UN | 1,33 | 266,00 |
| | AÇÚCAR REFINADO - PACOTE 5 KG | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 8,40 | 42,00 |
| | ACIDO MURIÁTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | LT | 1,89 | 9,45 |
| | LAMPADA 100 WTS FLUORESCENTE MEDIA | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 3,50 | 70,00 |
| | PAR DE LUVAS DE BORRACHA TAM . P - FORRADA COM FLOCOS DE | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | UN | 2,35 | 58,75 |
| | PAR DE LUVAS DE BORRACHA TAM. MÉDIO - FORRADA COM FLOCOS DE | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | UN | 2,35 | 58,75 |
| | REFRESCO EM PÓ - PCTE COM 500 GRS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 1,64 | 16,40 |
| | TOALHA DE BANHO | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 4,50 | 90,00 |
| | SABÃO EM PEDRA 400 GR - DE COCO - PCTE C/ 4 PEDAÇOS | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PCTE | 1,49 | 29,80 |
| | VASSOURA DE PALHA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 5,85 | 117,00 |
| | SACO DE LIXO 15 LTS - PCT C/ 10 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 200,00 | UN | 0,66 | 132,00 |
| | NEUTRALIZADOR DE ODORES | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | UN | 4,60 | 115,00 |
| | SABAO EM PEDRA DE COCO 400GR / PC CM 4 PEDACOS | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | UN | 1,49 | 74,50 |
| | SACO DE LIXO 30 LTS - PCT C/ 10 UNID | LETRRARI & CIA LTDA | 02.465.026/0001-30 | 200,00 | UN | 0,66 | 132,00 |
| | SACO DE LIXO 50 LT- PCT C/10UNID. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME | 00.340.524/0001-21 | 200,00 | PCTE | 0,75 | 150,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PRÓSTATA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME MAMOGRAFIA | CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE | 01.271.309/0001-89 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MONTAGEM DE PNEU | BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 12,00 | 24,00 |
| | BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA Nº 3168 FF | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 1,19 | 11,90 |
| | EUGENOL LÍQUIDO | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 4,90 | 9,80 |
| | BROCA CARBIDE 28 ML Nº 2 | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 10,00 | UN | 10,44 | 104,40 |
| | ALVEOSAN - PASTA PARA TRATAMENTO DAS ALVEOLITES | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 4,90 | 9,80 |
| | RESINA COMPOSTA A BASE DE MICROGLASS, | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 49,00 | 98,00 |
| | ZOE CIMENTO DENTÁRIO PARA FORRAÇÃO DE CAVIDADES E OBSTRUÇÃO | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 7,92 | 79,20 |
| | VERNIZ COM FLÚOR | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 4,00 | UN | 8,70 | 34,80 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 9/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | TOCA PACOTE CM 10 UNIDADES SANFONADA | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 20,00 | UN | 1,07 | 21,40 |
| | TIRAS DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL 6MM | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 9,59 | 191,80 |
| | TICRESOL FORMALINA 10 ML | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 4,00 | UN | 4,55 | 18,20 |
| | TAÇA PROFILÁTICA | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 0,65 | 13,00 |
| | SUGADOR DE SALIVA PACOTES COM 40 UNIDADES (DESCARTÁVEL) | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 100,00 | UN | 2,27 | 227,00 |
| | BROCA B ROTAÇÃO Nº 6 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 1,89 | 37,80 |
| | SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 30,00 | PCTE | 35,343 | 1.060,29 |
| | SISTEMAS CENTRIX / PONTAS AVULSAS / PARA APLICAÇÃO DE MATER | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 10,00 | UN | 114,24 | 1.142,40 |
| | SISTEMAS CENTRIX / PONTAS AVULSAS / PARA APLICAÇÃO DE MATERI | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 10,00 | UN | 60,69 | 606,90 |
| | TIRAS DE LIXA DE ACABAMENTO PROXIMAL E POLIMENTO DENTAL, (ME | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | PCTE | 5,04 | 50,40 |
| | ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS MACIAS, CABO RETO, EMB.PVC | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 300,00 | UN | 0,86 | 258,00 |
| | SISTEMA ENCHANCE | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 40,29 | 80,58 |
| | SERINGA DE VIDRO | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 3,00 | UN | 19,86 | 59,58 |
| | ZOE CIMENTO DENTÁRIO PARA FORRAÇÃO DE CAVIDADES E OBST. PROV | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 7,28 | 72,80 |
| | RESINA COMPOSTA A BASE DE MICROGLASS, OB2 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 49,00 | 980,00 |
| | RESINA COMPOSTA À BASE DE MICROGLASS, VIDRO BÁRIO ALUM... A1 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 49,00 | 980,00 |
| | RESINA COMPOSTA A BASE DE MICROGLASS, VIDRO BARIO DE ALUMINI | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 49,00 | 98,00 |
| | RESINA COMPOSTA À BASE DE MICROGLASS, VIDRO BÁRIO ALUMÍNIO F | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 49,00 | 980,00 |
| | PORTA MATRIZ | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 10,00 | UN | 2,32 | 23,20 |
| | PASTA DE MAISTO | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 9,45 | 18,90 |
| | PASTA PROFILÁTICA | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 6,00 | UN | 3,71 | 22,26 |
| | RESINA COMPOSTA A BASE MICROGLASS, VIDRO BÁRIO ALUMÍNIO A2 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 49,00 | 980,00 |
| | PAPEL PARA ARTICULAÇÃO (VERMELHO E AZUL) | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 1,40 | 28,00 |
| | MICROBRUCH | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 5,60 | 112,00 |
| | MÁSCARA DESCARTÁVEL BRANCA COM ELÁSTICO - PCTE C/ 50 UNID | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 70,00 | PCTE | 7,00 | 490,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 10/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | LUVA DE LÁTEX P/PROCEDIM.NÃO CIRURGICO CX C/100 TAM MÉDIO | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 70,00 | CX. | 18,20 | 1.274,00 |
| | LUVA DE LÁTEX P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICOS. TAM EXTRA P | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 100,00 | CX. | 18,20 | 1.820,00 |
| | LUBRIFICANTE PARA CANETA DE ALTA ROTAÇÃO UNISPRAX | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 8,00 | UN | 9,73 | 77,84 |
| | BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA N° 1015 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 1,19 | 11,90 |
| | LÍQUIDO DE DAKIN HIPOCLORITO 0,5% | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 3,45 | 6,90 |
| | LIMA FLEX FLUEI 15 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 4,00 | CX. | 21,03 | 84,12 |
| | BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05 X 7MM | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 0,93 | 18,60 |
| | IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL RESTAURADOR | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 50,00 | UN | 141,00 | 7.050,00 |
| | IONÔMERO DE VIDRO CONDENSÁVEL PARA RESTAURAÇÃO LÍQUIDO | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 15,00 | UN | 7,00 | 105,00 |
| | ANESTÉSICO CITOCÁINA 3% - CAIXA COM 50 UNIDADES | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 100,00 | CX. | 27,56 | 2.756,00 |
| | IONÔMERO DE VIDRO CONDENSÁVEL PARA RESTAURAÇÃO EM PÓ | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 15,00 | UN | 9,80 | 147,00 |
| | HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PÓ PA | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 4,00 | UN | 3,50 | 14,00 |
| | HIDROCORTISONA SULFATO DE NEOMICINA SULFATO DE POLIMIXINA | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 6,00 | UN | 9,98 | 59,88 |
| | FORMOCRESOL 10 ML | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 4,00 | UN | 4,90 | 19,60 |
| | FIO P/ SUTURA TECNHO 3.0 CEDA 17M 45CM CX C/ 24 UNID. | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 50,00 | CX. | 20,02 | 1.001,00 |
| | FIO DENTAL EM POLIAMIDA, ROLO C/ 25 M | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2.400,00 | UN | 0,67 | 1.608,00 |
| | FIO DENTAL CLÍNICO 500M | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 5,00 | UN | 4,93 | 24,65 |
| | EXTRATOR MC CALL N° 1-10 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 5,32 | 53,20 |
| | BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA N° 1032 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 1,19 | 23,80 |
| | EUGENOL PO | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 2,00 | UN | 5,18 | 10,36 |
| | BROCA B ROTAÇÃO N° 4 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 1,89 | 37,80 |
| | ESPELHO N° 5 INCLINADO COM AUMENTO IMPORTADO | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 40,00 | UN | 10,71 | 428,40 |
| | ESCOVA DENTAL ADULT C/ CERDAS MACIAS, CABO RETO, EMB. PVC CR | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2.500,00 | UN | 1,00 | 2.500,00 |
| | ESCOVA DE ROBSON | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 30,00 | UN | 0,72 | 21,60 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 11/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | ESCAVADOR Nº 17 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 40,00 | UN | 2,94 | 117,60 |
| | EMBALAGEM PARA AUTOCLAVE 5 CM (ROLO DE 50 CM) | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | RL. | 23,00 | 230,00 |
| | PORTA AMALGAMA | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 18,27 | 182,70 |
| | EMBALAGEM PARA AUTOCLAVE 10 CM (ROLO DE 50 M) | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | RL. | 27,86 | 557,20 |
| | EMBALAGEM PARA AUTOCLAVE 8 CM (ROLO DE 50 M) | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | RL. | 22,12 | 221,20 |
| | BROÇA B ROTAÇÃO Nº 2 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 1,89 | 37,80 |
| | DISCO DE POLIMENTO | SILMES COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS LTDA | 04.989.294/0001-87 | 2,00 | UN | 69,91 | 139,82 |
| | DESCOLADOR MOLT | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 6,00 | UN | 8,19 | 49,14 |
| | CURETA DE GRACEY G 10 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 9,00 | UN | 5,32 | 47,88 |
| | CURETA PARA DENTINA Nº. 17 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 6,00 | UN | 2,94 | 17,64 |
| | PORTA AGULHAS | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 15,40 | 154,00 |
| | CUNHA CERVICAL DE MADEIRA - CAIXA C/ 100 UN. | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 5,32 | 53,20 |
| | CREME DENTAL COM FLUOR TUBO C/ 50 GR | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2.000,00 | UN | 0,70 | 1.400,00 |
| | CONDICIONADOR ÁCIDO GEL A 37% | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 50,00 | UN | 1,09 | 54,50 |
| | COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA PCT C 500 UNID 7,5X7,5CM 9 FIOS | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 100,00 | CX. | 6,30 | 630,00 |
| | COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPAÇO - CAIXA COM 13G, | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 9,80 | 98,00 |
| | CIMENTO LS DE FOSFATO DE ZINCO EM PÓ | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 5,52 | 11,04 |
| | SOLUÇÃO A BASE DE QUATEMARIO DE AMÔNIO E FORMOL - 5 LITROS | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 17,50 | 350,00 |
| | CIMENTO LS DE FOSFATO DE ZINCO LÍQUIDO | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 4,06 | 8,12 |
| | CIMENTO CIRÚRGICO EM PÓ | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 5,42 | 10,84 |
| | CIMENTO CIRÚRGICO LÍQUIDO | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2,00 | UN | 5,42 | 10,84 |
| | CARPULES - SERINGAS | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 17,92 | 179,20 |
| | CAPSULA PARA AMALGAMADOR 2 MEDIDAS | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 2.000,00 | UN | 1,40 | 2.800,00 |
| | CAPSULA PARA AMALGAMADOR 1 MEDIDA | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 1.000,00 | UN | 1,19 | 1.190,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 12/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | CALCADOR 6332 Nº 2 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 2,94 | 29,40 |
| | BROCA PONTA DIAMANTADA Nº 3195 FF | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 1,19 | 11,90 |
| | BROCA ESFÉRICA DIAMANTADA Nº 3118 FF | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 10,00 | UN | 1,19 | 11,90 |
| | ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 100,00 | UN | 4,29 | 429,00 |
| | APLICADOR PARA DICAL DUPLO | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 6,00 | UN | 2,94 | 17,64 |
| | ANESTÉSICO LOCAL - CLORIDRATOS DE LIDOCAINA E DE FENILEFRINA | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 100,00 | CX. | 21,42 | 2.142,00 |
| | BROCA DE ALTA ROTAÇÃO LONGA 28 ML Nº 4 | SILMES COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS LTDA | 04.989.294/0001-87 | 10,00 | UN | 5,23 | 52,30 |
| | BROCA DE ALTA ROTAÇÃO LONGA 28 ML Nº 2 | SILMES COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS LTDA | 04.989.294/0001-87 | 10,00 | UN | 5,10 | 51,00 |
| | BROCA CARBIDE 28 ML Nº 4 | CIRÚRGICA ERECHIM LTDA | 04.532.342/0001-03 | 10,00 | UN | 10,44 | 104,40 |
| | BROCA B ROTAÇÃO Nº 8 | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 20,00 | UN | 1,89 | 37,80 |
| | BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,50 X 5MM | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 70,00 | UN | 0,88 | 61,60 |
| | ALAVANCA (BANDEIRA) | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 4,00 | UN | 10,71 | 42,84 |
| | -20.C DEEP FREEZER P.C. BOARD FLAW FINDER CONGELANTE DE CIRC | SILMES COM. DE PROD. ODONTOLÓGICOS LTDA | 04.989.294/0001-87 | 10,00 | UN | 24,28 | 242,80 |
| | ABRIDOR DE BOCA INFANTIL | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 3,00 | UN | 3,08 | 9,24 |
| | ALGODÃO EM ROLETES PACOTE COM 100 UN | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 200,00 | PCTE | 0,99 | 198,00 |
| | ALAVANCA SELDIN RETA | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 3,00 | UN | 10,71 | 32,13 |
| | AGULHAS GENGIVAS DESCARTÁVEL CURTA 30G - CAIXA COM 100 UN | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 50,00 | CX. | 11,96 | 598,00 |
| | ÁGUA PARA AUTOCLAVE - ÁGUA DEIONIZADA - GALÃO 5 LITROS | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 100,00 | UN | 6,23 | 623,00 |
| | ABRIDOR DE BOCA ADULTO | DENTAL SUL COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA | 09.121.563/0001-02 | 3,00 | UN | 3,08 | 9,24 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 2,00 | UN | 10,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL | HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST | 84.592.369/0009-88 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME ANGIOTOMOGRAFIA DE ARTÉRIAS ABDOMINAL E PÉLVICA | SERVITON | 80.627.979/0001-61 | 1,00 | UN | 200,00 | 200,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO | 07.881.244/0001-70 | 2,00 | UN | 17,00 | 34,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO | ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA LTDA | 92.821.701/0002-90 | 1,00 | UN | 304,00 | 304,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 13/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|-------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO | FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA CAROTIDAS | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA DE TIREÓIDE | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA VIECELI S/C | 02.276.455/0001-60 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME RAI X ABDOMEN | RADI CLINICA DE RADIOLOGIA LTDA | 08.603.556/0001-84 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C | 04.499.199/0001-03 | 1,00 | UN | 75,00 | 75,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | TELA PVC M6 AR14 | CONCRETOS ÁGUA DOCE | 00.334.470/0001-91 | 20,00 | UN | 16,00 | 320,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE | 01.271.309/0001-89 | 1,00 | UN | 65,00 | 65,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | SERVITON | 80.627.979/0001-61 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASTA RELEVO VITRAL 46ML.OURO/PRATA | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 1,00 | PCTE | 6,20 | 6,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | VERNIZ ESMALTE VITRAL 30ML | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 9,00 | PCTE | 2,70 | 24,30 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASTA RELEVO VITRAL PRETO/GRAFITE | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 1,00 | PCTE | 4,40 | 4,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | TINTA PVA 100ML | LIVRARIA E PAPELARIA CRUZEIRO | 84.583.921/0001-14 | 2,00 | PCTE | 3,20 | 6,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BIOPSIAS | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 175,00 | 175,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA VIECELI S/C | 02.276.455/0001-60 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT ESMALTE 3,26 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 79,00 | 79,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 14/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | QUADRACRYL PISOS 3,6 LT | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 39,00 | 39,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT DECRYL FOX 16.32 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 174,00 | 174,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT ESMALTE ULTRA AB 3,6 LT | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 71,00 | 71,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | KIT POLIPAR BCO | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 2,00 | UN | 186,00 | 372,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT ESMALTE ULTRA AB 3,6 LT | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 3,00 | UN | 71,00 | 213,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT DECRYL FOX 16.32 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 174,00 | 174,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | AGUARRAS 900ML | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 7,50 | 7,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT ESMALTE 3,26 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 71,00 | 71,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT DECRYL FOX 3,26 | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 42,00 | 42,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LONA PRETA 4MT | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 2,00 | UN | 2,70 | 5,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT REKOLOR 3,26 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 81,00 | 81,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT REKOLOR 3,26 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 79,00 | 79,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | IVO BAU | 346.131.379-34 | 1,00 | UN | 1.300,00 | 1.300,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BUCHAS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 300,00 | UN | 0,07 | 21,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PARAFUSOS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 330,00 | UN | 0,22 | 72,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CAIXA PASSAGEM | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 0,70 | 14,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | FIO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 100,00 | M | 1,00 | 100,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | DIJUNTOR 20A | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 8,00 | 16,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MANGUEIRAS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 25,00 | UN | 0,60 | 15,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CAIXA DISTRIBUIÇÃO 6E | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PLAFON MONO BLACK TETO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 22,00 | UN | 3,50 | 77,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | FIO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 100,00 | M | 0,60 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REFRIGERANTE DE LATA | RESTAURANTE HORIZONTE II | 08.740.476/0001-70 | 2,00 | UN | 1,75 | 3,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ALMOÇO | RESTAURANTE HORIZONTE II | 08.740.476/0001-70 | 3,00 | UN | 9,90 | 29,70 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 15/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | BORRACHARIA DITINHO | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | TROCA DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO | 07.881.244/0001-70 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MONTAGEM DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 8,00 | 8,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REFRI COCA COLA 2L | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 1,00 | LT | 3,99 | 3,99 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LANCHE | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 1,00 | UN | 4,50 | 4,50 |
| | COMPRESSA DE GASE HIDRÓFILA 5 DOBRAS 8 CAMADAS 9 FIOS 7,5X7, | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 250,00 | PCTE | 9,93 | 2.482,50 |
| | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 200 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 50,00 | UN | 4,90 | 245,00 |
| | COLETOR DE MATERIAIS PERFURANTES/CORTANTES 13 LITROS C/ 10 U | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 50,00 | CX. | 24,80 | 1.240,00 |
| | CLORIDRATO DE XILOCAINA GEL TB | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 18,00 | UN | 91,50 | 1.647,00 |
| | LÂMINA BISTURI Nº 15 - CX C/ 100 UNID. | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 3,00 | CX. | 13,63 | 40,89 |
| | CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% 20ML SEM VASO CONSTRITOR | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 240,00 | UN | 4,45 | 1.068,00 |
| | CATETER RADIOPACO (ADOCATH) NUM. 24 | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 800,00 | UN | 1,10 | 880,00 |
| | CATETER RADIOPACO (ABOCATH) NUM. 22 | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 600,00 | UN | 0,95 | 570,00 |
| | CABO PARA BISTURI Nº 15 | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 2,00 | UN | 9,85 | 19,70 |
| | POLIFIX DUAS VIAS | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 70,00 | UN | 0,90 | 63,00 |
| | BENZINA RETIFICADA 1000ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 8,00 | UN | 19,80 | 158,40 |
| | BANDEJA DE INOX 40 X 20 CM | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 2,00 | UN | 40,00 | 80,00 |
| | ATADURA DE CREPON 09 FIOS COM 4,5 M X 8 CM | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 800,00 | UN | 0,45 | 360,00 |
| | ATADURA DE CREPON 09 FIOS COM 4,5 M X 6 CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 600,00 | UN | 0,42 | 252,00 |
| | LENÇOL DESCARTAVEL 30MG CM ELÁSTICO PCT CM 10 UNID | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 50,00 | UN | 5,37 | 268,50 |
| | LANCETAS ESTÉREIS - 28G CAIXA COM 100 UNIDADES | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 3,00 | CX. | 18,80 | 56,40 |
| | ATADURA DE CREPON 09 FIOS COM 4,5M X 20CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 400,00 | UN | 1,10 | 440,00 |
| | ATADURA DE CREPON 09 FIOS COM 4,5M X 10CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 750,00 | UN | 0,55 | 412,50 |
| | APARELHO PARA AFERIR PRESSAO ARTERIAL INFANTIL / COMPLETO | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 2,00 | UN | 61,50 | 123,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 16/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|---|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | APARELHO PARA AFERIR PRESSAO ARTERIAL ADULTO / COMPLETO | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 6,00 | UN | 61,50 | 369,00 |
| | ALMOTOLIA 100 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 10,00 | UN | 9,55 | 95,50 |
| | ALGODÃO HIDRÓFILO - ROLO C/ 500GR. | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 30,00 | UN | 12,30 | 369,00 |
| | ÁLCOOL EM GEL 70% - 500ML | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 100,00 | UN | 7,15 | 715,00 |
| | ÁLCOOL 70% 1.000 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 100,00 | UN | 4,95 | 495,00 |
| | AGULHA DESCARTAVEL 40X12 CM 100 UN | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 36,00 | UN | 4,35 | 156,60 |
| | AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 - CAIXA C/ 100 UN. | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 60,00 | CX. | 4,63 | 277,80 |
| | AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 - CAIXA C/ 100 UN. | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 50,00 | CX. | 3,97 | 198,50 |
| | AGULHA DESCARTAVEL 25X6 CM 100 UN | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 7,00 | CX. | 6,09 | 42,63 |
| | AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 CM 100 UN | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 10,00 | CX. | 7,05 | 70,50 |
| | AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 COM 100 UNIDADES | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 150,00 | CX. | 4,42 | 663,00 |
| | GEL PARA ECG GALÃO 1 LITRO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UN | 13,20 | 13,20 |
| | ÁGUA PARA AUTOCLAVE - ÁGUA DEIONIZADA - GALÃO 5 LITROS | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 100,00 | UN | 9,90 | 990,00 |
| | AGUA OXIGENADA 10 VOL. 1000ML. | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 32,00 | FRC | 4,85 | 155,20 |
| | FITA HIPOALERGICA (MICROPORE) 2,5CM CM 10M | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 300,00 | UN | 3,35 | 1.005,00 |
| | AGUA DESTILADA 1000ML EM FRASCO DE SORO/UNID | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 200,00 | UN | 3,64 | 728,00 |
| | ABAIXADOR DE LINGUA - CX COM 100 UN | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 5,00 | CX. | 3,65 | 18,25 |
| | LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO P CX C/ 100 UNIDADES | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 100,00 | CX. | 23,90 | 2.390,00 |
| | LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL (ESTÉRIL) C/ 100 UN. | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 7,00 | CX. | 11,90 | 83,30 |
| | PINÇA CHERON 24 CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 2,00 | UN | 51,50 | 103,00 |
| | FITA HIPOALERGICA (MICROPORE) 5CM CM 4,5 M | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 80,00 | UN | 3,70 | 296,00 |
| | LUVAS DE LATEX P/ PROCEDIMENTO TAMANHO M CX C/ 100 UNID | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 80,00 | CX. | 23,90 | 1.912,00 |
| | FITA PARA AUTOCLAVE ROLO 19MM X 30M | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 50,00 | RL. | 5,10 | 255,00 |
| | TIRAS TESTE COM CHIP DE CÓDIGO PARA APARELHO ACCU_CHECK AD | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 10,00 | UN | 65,00 | 650,00 |
| | TIRAS TESTE COM CHIP DE CÓDIGO PARA APARELHO ACCU_CHECK | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 10,00 | UN | 65,00 | 650,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 17/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | TINTURA DE BENJOIM 1000ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 5,00 | UN | 52,50 | 262,50 |
| | TESOURA NELSON RETA 24 CM | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 2,00 | UN | 91,50 | 183,00 |
| | TESOURA IRES CURJA 12 CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 4,00 | UN | 18,50 | 74,00 |
| | TESOURA MAYO RETA 16 CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 4,00 | UN | 38,90 | 155,60 |
| | TERMOMETRO CLINICO | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 20,00 | UN | 5,10 | 102,00 |
| | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº. 14 | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 30,00 | UN | 1,10 | 33,00 |
| | SONDA FOLEY NUM 20 CX CM 10 UNID | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 4,00 | UN | 10,10 | 40,40 |
| | SONDA FOLEY Nº 18 CX. C/ 10 UNIDADES | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 4,00 | CX. | 10,10 | 40,40 |
| | SONDA FOLEY Nº 16 - CAIXA COM 10 UNIDADES | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 3,00 | UN | 10,10 | 30,30 |
| | SONDA FOLEY NUM 14 CX CM 10 UNID | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UN | 10,10 | 10,10 |
| | SONDA DESCARTÁVEL SILICONIZADA URETRAL Nº 12 - PACOTE 10 UNI | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 80,00 | UN | 4,40 | 352,00 |
| | SONDA DESCARTÁVEL SILICONIZADA URETRAL Nº 8 PCTE C/ 10 UNID | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 6,00 | PCTE | 3,70 | 22,20 |
| | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL (ESTERIL) NUM 10 - PCT CM 10 UND | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 40,00 | UN | 3,90 | 156,00 |
| | SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL (ESTERIL) NUM 8 - PCT CM 10 UND. | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 40,00 | UN | 3,90 | 156,00 |
| | SONAR (DETECTOR FETAL) | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 1,00 | UN | 610,00 | 610,00 |
| | SOLUÇÃO RINGER 500 ML | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 40,00 | UN | 6,68 | 267,20 |
| | SOLUÇÃO GLISOCE 5% 500 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 200,00 | UN | 5,80 | 1.160,00 |
| | SOLUÇÃO GLICOSE 5% 250 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 200,00 | UN | 5,50 | 1.100,00 |
| | SOLUÇÃO GLICOSE 5% 1000ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 12,00 | UN | 8,70 | 104,40 |
| | SOLUÇÃO GLICOSE 5% 125ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 10,00 | UN | 2,67 | 26,70 |
| | SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 500ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 400,00 | UN | 6,25 | 2.500,00 |
| | SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICO 250 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 500,00 | UN | 5,98 | 2.990,00 |
| | SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 125 ML | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 300,00 | UN | 2,98 | 894,00 |
| | SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA 1000ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 200,00 | UN | 7,35 | 1.470,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 18/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | SOLUÇÃO DEGERMANTE (CLOREXIDINA 2%) 1000 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 40,00 | UN | 22,90 | 916,00 |
| | SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 350,00 | UN | 5,15 | 1.802,50 |
| | SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 450,00 | UN | 4,95 | 2.227,50 |
| | SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 125 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 950,00 | UN | 4,26 | 4.047,00 |
| | PINÇA ANATÔMICA 14,5 CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 6,00 | UN | 11,90 | 71,40 |
| | SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 1000 ML | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 100,00 | UN | 7,15 | 715,00 |
| | SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML SEM AGULHA | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 2.000,00 | UN | 0,19 | 380,00 |
| | SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML SEM AGULHA | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 5.000,00 | UN | 0,20 | 1.000,00 |
| | SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML SEM AGULHA | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1.700,00 | UN | 0,50 | 850,00 |
| | SERINGA DESCARTAVEL 1 ML SEM AGULHA | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 1.700,00 | UN | 0,36 | 612,00 |
| | SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 2.000,00 | UN | 0,30 | 600,00 |
| | SERINGA DE 1 ML CM AGULHA 13X 3,8 | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 2.000,00 | UN | 0,72 | 1.440,00 |
| | SAF-GEL 85GR. | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 20,00 | UN | 49,50 | 990,00 |
| | SACO HOSPITALAR P/ LIXO 40 LITROS 53X57X0,04 | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 20,00 | PCTE | 10,31 | 206,20 |
| | SACO HOSPITALAR P/ LIXO 20L 39X52X0,04 | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 20,00 | PCTE | 6,37 | 127,40 |
| | SACO HOSPITALAR P/ LIXO 100L 70X85X0,04 | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 20,00 | PCTE | 19,04 | 380,80 |
| | PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM WIDEA | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 2,00 | UN | 210,00 | 420,00 |
| | POLVIDINI TÓPICO 1000 ML 10% | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 60,00 | UN | 21,90 | 1.314,00 |
| | PINÇA PARA CAMPO BACKHAUS 10 CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 3,00 | UN | 25,50 | 76,50 |
| | PINÇA HEMOSTÁTICA CRILE RETA 14 CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 2,00 | UN | 24,90 | 49,80 |
| | PINÇA HEMOSTÁTICA CRILE CURVA 14 CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 2,00 | UN | 24,90 | 49,80 |
| | PINÇA HARTMANN JACARÉ | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UN | 410,00 | 410,00 |
| | PAPEL BOBINA BRANCO 60CM 12KG | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 10,00 | RL. | 75,50 | 755,00 |
| | OXIMETRO DE PULSO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UN | 1.850,00 | 1.850,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 19/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | OTOSCOPIO PARA ETIRADA E CORPO ESTRANHO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UN | 420,00 | 420,00 |
| | ÓLEO HIDRATANTE CORPORAL 200 ML (DERSANI) | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 24,00 | UN | 9,60 | 230,40 |
| | MICRONEBULIZADOR P/ INALAÇÃO I-205 DE I-210 | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 4,00 | UN | 28,30 | 113,20 |
| | MASCARA PARA NEBULIZAÇÃO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 40,00 | UN | 12,10 | 484,00 |
| | MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA COM ELÁSTICO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 400,00 | UN | 0,23 | 92,00 |
| | LUVAS ESTÉREIS Nº 8/0 | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 20,00 | UN | 1,35 | 27,00 |
| | GAZE HIDRÓFILA 91M X 91CM - 8 DOBRAS - 9 FIOS - TIPO QUEIJO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 9,00 | UN | 39,90 | 359,10 |
| | LUVAS ESTÉREIS Nº 7/0 | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 600,00 | UN | 1,35 | 810,00 |
| | LÂMINA FOSCA (CITOLÓGICA) CX. C/ 50 LÂMINAS | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 60,00 | CX. | 5,60 | 336,00 |
| | FIXADOR CITOLÓGICO 40 ML | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 12,00 | FRC | 5,65 | 67,80 |
| | FITA ACCU-CHEK APARELHO ACTIVE COM 50 FITAS | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 15,00 | UN | 123,00 | 1.845,00 |
| | FIO MONONYLON 6-0 COM AGULHA AT-20MM 3/8 - CX COM 24 UNID | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 2,00 | UN | 25,00 | 50,00 |
| | FIO MONONYLON 5-0 COM AGULHA AT-20MM 3/8 - CA COM 24 UNID | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 2,00 | UN | 25,00 | 50,00 |
| | FIO MONONYLON 4-0 COM AGULHA 45 CM CT25 - CAIXA COM 24 UN | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 2,00 | CX. | 25,00 | 50,00 |
| | FIO MONONYLON 3-0 COM AGULHA AT - 20MM 3/8 - CAIXA COM 24 UN | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 16,00 | CX. | 25,00 | 400,00 |
| | FIO MONONYLON 2-0 COM GULHA AT - 20MM 3/8 - CX COM 24 UNIDAD | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 10,00 | CX. | 25,00 | 250,00 |
| | FIO CATGUT 3/0 SIMPLES COM AGULHA 3/8 CIRCULAR DE 3 CM TRIAN | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 1,00 | CX. | 85,50 | 85,50 |
| | ESTILETE PORTA ALGODÃO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UN | 11,00 | 11,00 |
| | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO PEQUENO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 800,00 | UN | 1,80 | 1.440,00 |
| | ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 800,00 | UN | 2,10 | 1.680,00 |
| | ESPÉCULO NASAL HARTMANN INFANTIL | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UN | 81,50 | 81,50 |
| | ESPÉCULO NASAL HARTMANN ADULTO | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UN | 81,50 | 81,50 |
| | ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 5,0CM X 4,5M | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 200,00 | UN | 3,75 | 750,00 |
| | ESCOVA GINECOLÓGICA DESCARTÁVEL CAIXA C/ 100 | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 12,00 | CX. | 22,00 | 264,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 20/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | EQUIPO MACRO GOTAS COM RESPIRO | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 2.000,00 | UN | 1,05 | 2.100,00 |
| | ELETROCAUTERIO | ALIANÇA HOSPITALAR LTDA | 03.501.603/0001-65 | 1,00 | UN | 970,00 | 970,00 |
| | DISPOSITIVO PARA INFUSÃO ENDOVENOSA (SCALP) Nº 25 | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1.500,00 | UN | 0,25 | 375,00 |
| | DISPOSITIVO PARA INFUSÃO ENDOVENOSA (SCALP) Nº 23 | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 2.000,00 | UN | 0,80 | 1.600,00 |
| | CURATIVO TRATAMENTO PLACA, COM HIDROFIBRA ANTIMICROBIANO | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 30,00 | UN | 74,95 | 2.248,50 |
| | LUVAS ESTÉREIS Nº 7,5 | PLANALTO-COM.MATER.CIRÚRGICOS LTDA ME | 01.508.073/0001-51 | 100,00 | UN | 1,35 | 135,00 |
| | CURATIVO TRATAMENTO PLACA, COM HIDROFIBRA ANTIMICROBIANO COM | FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA | 07.164.711/0001-40 | 50,00 | UN | 47,40 | 2.370,00 |
| | CURETOR DE CERUME (CURETA) - BILLEAU 18 CM | METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA | 83.157.032/0001-22 | 1,00 | UN | 124,50 | 124,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 40,00 | 40,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE | 01.271.309/0001-89 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PARAFUSOS | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 20,00 | UN | 0,10 | 2,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | FITA ISOLANTE | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 4,20 | 4,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | QUADRACRYL PISOS 3,6 LT | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 3,00 | UN | 39,00 | 117,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PARAFUSOS | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 30,00 | UN | 0,03 | 0,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PARAFUSOS | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 20,00 | UN | 0,08 | 1,60 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT REKOLOR 3,26 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 79,00 | 79,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PARAFUSOS | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 30,00 | UN | 0,03 | 0,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT REKOLOR 3,26 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 79,00 | 79,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT REKOLOR 0.816 PAST | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 2,00 | UN | 27,00 | 54,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXTENSÃO FILTRO LINHA | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 21,00 | 21,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 21/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | AGUARRAS 900ML | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 7,50 | 7,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ESMALTE ULTRA AB 900ML | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT ESMALTE 3,26 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 83,00 | 83,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PINCEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ROLO ATLAS 15CM | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 7,50 | 7,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULTIMASSA 340G | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 26,00 | 26,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT ESMALTE 3,26 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 83,00 | 83,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT ESMALTE 3,26 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT DECRYL FOX 16.32 PASTEL | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 270,00 | 270,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | VERNIZ ACRÍLICO 18LT | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 159,00 | 159,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | INTERRUPTOR SEST X1TC | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 3,50 | 3,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | DUPLA FACE 2MX12MM | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 23,00 | UN | 7,50 | 172,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT REKOLOR 0.816 PAST | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 29,00 | 29,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PINOS TOMADAS | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 3,00 | UN | 7,90 | 23,70 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | THINNER | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 9,90 | 9,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PISTOLA PULVERIZADA MOD. MEGA | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 18,00 | 18,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REJUNTE | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 2,00 | KG | 2,20 | 4,40 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | UNIÃO RED 1/2 GÁS | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 4,30 | 4,30 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | UNIÃO RED 1/2 NPT GÁS | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 3,90 | 3,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | COPO PVC 1/2 | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 0,90 | 0,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | TE 3/8 PARA GÁS | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 2,00 | UN | 5,50 | 11,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ABRAÇADEIRA | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 3,00 | UN | 1,00 | 3,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | JOELHO ESGOTO 40X90 | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 0,80 | 0,80 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MULT EMBORRACHADO 3,26 | SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA | 75.806.083/0001-00 | 1,00 | UN | 76,00 | 76,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 22/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PROTEÇÃO MOTOR | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CARGA DE EXTINTOR | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASTILHAS FREIO | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PALHETA LIMPEZA | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | TERMINAL 3899 | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BALANCEAMENTO | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 8,00 | UN | 7,50 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MONTAGEM DE PNEU | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 2,00 | UN | 10,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | GEOMETRIA | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 2,00 | UN | 30,00 | 60,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BALANCEAMENTO | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 4,00 | UN | 6,25 | 25,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | GEOMETRIA | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REFRI COCA COLA 2L | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 4,00 | LT | 3,99 | 15,96 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LANCHE | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 6,00 | UN | 4,50 | 27,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PIA INOX 1,20X52 | FAVERO MOVEIS LTDA | 78.650.819/0001-91 | 1,00 | UN | 111,69 | 111,69 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BALCÃO PIA 1,20 C/ GAV. | FAVERO MOVEIS LTDA | 78.650.819/0001-91 | 1,00 | UN | 179,01 | 179,01 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA COTOVELO + ANTEBRAÇO | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CARIMBOS | V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA ME | 79.875.217/0001-03 | 4,00 | PCTE | 18,75 | 75,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CABO VELOCIMETRO | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRAGA | 836.471.989-00 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | TOMOGRAFIA DE CRÂNIO | HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST | 84.592.369/0009-88 | 1,00 | UN | 180,00 | 180,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME ECOCARDIOGRAMA | PROCARDIO S/C LTDA | 02.509.885/0001-84 | 1,00 | UN | 115,00 | 115,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BUCHA BANDEJA | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 1,00 | UN | 43,00 | 43,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 23/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ARTICULADOR DIREÇÃO | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 1,00 | PÇ | 37,00 | 37,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CAIXA DIREÇÃO COMPLETA | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 1,00 | UN | 180,00 | 180,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MAO DE OBRA | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 1,00 | UN | 48,00 | 48,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | GEOMETRIA | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BALANCEAMENTO | AUTO MECANICA IRMAOS BARBIERI LTDA | 07.252.617/0001-43 | 4,00 | UN | 7,50 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME RESSONANCIA MAGNÉTICA | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 2,00 | UN | 10,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER VENOSO MID | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | RUGGERO CARON & CIA LTDA | 04.566.166/0001-20 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA | EDI-EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA | 08.110.690/0001-43 | 1,00 | UN | 98,00 | 98,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | JANELAS | ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME | 85.342.079/0001-91 | 2,00 | UN | 443,00 | 886,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PORTA DE VIDRO 10MM | ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | UN | 1.000,00 | 1.000,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM JOAÇABA A CRICIÚMA - IDA E VOLTA | REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 192,10 | 192,10 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA VIECELI S/C | 02.276.455/0001-60 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA | SERVITON | 80.627.979/0001-61 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER VENOSO MID | SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS | 01.788.037/0001-99 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | MATERIAIS PARA REPOSIÇÃO | FAMOVEL IND. E COM. DE MÓVEIS LTDA | 82.129.768/0001-24 | 1,00 | UN | 700,00 | 700,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REFRI COCA COLA 2L | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 2,00 | LT | 3,99 | 7,98 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LANCHE | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 2,00 | UN | 4,50 | 9,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ULTRASSONOGRRAFIA APARELHO URINÁRIO | HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ | 82.776.550/0001-61 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 24/25

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA VIECELI S/C | 02.276.455/0001-60 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRAGA | 836.471.989-00 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRAGA | 836.471.989-00 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | XÍCARAS | CRIATIVA CONF. BAZAR- COM. CONFEC. J. EMYLIN LTDA | 07.135.045/0001-12 | 1,00 | PCTE | 29,90 | 29,90 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | COPOS | CRIATIVA CONF. BAZAR- COM. CONFEC. J. EMYLIN LTDA | 07.135.045/0001-12 | 5,00 | UN | 1,00 | 5,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BANDEJA PEQUENA | CRIATIVA CONF. BAZAR- COM. CONFEC. J. EMYLIN LTDA | 07.135.045/0001-12 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BANDEJA MÉDIA | CRIATIVA CONF. BAZAR- COM. CONFEC. J. EMYLIN LTDA | 07.135.045/0001-12 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REFRIGERANTE 2 LITROS | RESTAURANTE HORIZONTE II | 08.740.476/0001-70 | 1,00 | UN | 3,00 | 3,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ALMOÇO | RESTAURANTE HORIZONTE II | 08.740.476/0001-70 | 3,00 | UN | 9,90 | 29,70 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REFRI COCA COLA 2L | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 1,00 | LT | 3,99 | 3,99 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LANCHE | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 1,00 | UN | 4,50 | 4,50 |
| | VEICULO O KM, BICOMBUSTIVEL 07 LUGARES, DIREÇÃO HIDRÁULICA, | CARBONI VEICULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 1,00 | UN | 55.500,00 | 55.500,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA INVERNICI S/C LTDA | 05.455.026/0001-48 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME MAMOGRAFIA | SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA | 80.635.212/0001-84 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE | 01.271.309/0001-89 | 1,00 | UN | 55,00 | 55,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONSULTA MEDICA | CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRAGA | 836.471.989-00 | 1,00 | UN | 70,00 | 70,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | LICIANE ANGELA FABRO SCAINE | 032.975.629-00 | 1,00 | UN | 2.300,00 | 2.300,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA | REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 1,00 | UN | 64,55 | 64,55 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PLACA PVC | JECKSON ROBERTO BASSOTTO | 06.787.230/0001-29 | 4,00 | UN | 19,00 | 76,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | ADESIVO PORTAS | JECKSON ROBERTO BASSOTTO | 06.787.230/0001-29 | 7,00 | UN | 43,65 | 305,55 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PLACA | JECKSON ROBERTO BASSOTTO | 06.787.230/0001-29 | 2,00 | UN | 32,00 | 64,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PLACA | JECKSON ROBERTO BASSOTTO | 06.787.230/0001-29 | 26,00 | UN | 12,85 | 334,10 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PLACA LUMINOSA 120X200M | JECKSON ROBERTO BASSOTTO | 06.787.230/0001-29 | 1,00 | UN | 1.170,00 | 1.170,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PLACA LUMINOSA 100X150M | JECKSON ROBERTO BASSOTTO | 06.787.230/0001-29 | 1,00 | UN | 788,00 | 788,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------|
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REFRI COCA COLA 2L | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 1,00 | LT | 3,99 | 3,99 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LANCHE | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 1,00 | UN | 4,50 | 4,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME ELETRONEUROMIOGRAFIA | NEUROFISIOLOGIA DR. RICARDO RANIERI SEIXAS S/C LTD | 03.731.086/0001-10 | 1,00 | UN | 250,00 | 250,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | EXAME ECOCARDIOGRAMA | PROCARDIO S/C LTDA | 02.509.885/0001-84 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | TOMOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL | HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST | 84.592.369/0009-88 | 1,00 | UN | 140,00 | 140,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA | REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 2,00 | UN | 129,10 | 258,20 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA | REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS | 83.054.395/0001-32 | 2,00 | UN | 118,42 | 236,84 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | ELETRO REFRIGERAÇÃO DE MARCO LTDA ME | 07.417.727/0001-18 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAMPADA | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 3,50 | 3,50 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | VALVULA | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 4,00 | UN | 7,50 | 30,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PASTILHAS P51 | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | PCTE | 65,00 | 65,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | BALANCEAMENTO | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 4,00 | UN | 6,25 | 25,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | CONCERTO PNEU | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 4,00 | UN | 5,00 | 20,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 32,00 | 32,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | GEOMETRIA | EVERALDO PNEUS | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 17,00 | 34,00 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | REFRI COCA COLA 2L | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 1,00 | LT | 3,99 | 3,99 |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE | LANCHE | GIORDANI ALIMENTOS LTDA | 05.842.683/0001-48 | 1,00 | UN | 4,50 | 4,50 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 225.194,51 |